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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
08.03.2019 - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 24.39 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Tarragona (ESP) 24.06.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 24.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 04.07.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 25.70 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Banja Luka 07.07.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BOSA Valjevo (SRB) 23.08.2004

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.89 731
2. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.65 668
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.43 611
4. SUBAŠIĆ, Almir 00 Sloboda, TU 26.88 581
5. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 27.16 563
6. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 27.31 554
7. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 27.42 547
8. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.46 544
9. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 27.55 539

10. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.60 536
11. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 27.67 532
12. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.75 528
13. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 27.90 519
14. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 27.95 516
15. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.99 514
16. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 28.25 500
17. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 28.46 489

ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.46 489
19. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.59 482
20. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.83 470
21. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 29.10 457
22. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 29.27 450
23. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.43 442
24. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 29.61 434
25. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 29.64 433
26. KLJAKO, Dino 00 Orka, MO 29.86 423
27. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 29.93 420
28. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 30.10 413
29. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.12 412
30. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.76+0,74 387
31. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 30.99+0,72 379
32. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.49+0,83 361
33. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.74+0,74 352
34. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.94+0,94 346
35. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.08+0,77 341
36. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.16+0,78 339
37. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.21 337
38. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 32.90+0,69 316
39. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.17+0,65 309

STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 33.17+0,76 309

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 08.03.2019 21:28 - Strana 2

ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.42+0,73 302
42. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 33.64+0,91 296
43. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 33.70+0,75 294
44. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.88+0,80 290
45. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 33.91+0,79 289
46. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 34.32+0,73 279
47. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 35.44+0,73 253
48. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 35.98+0,73 242
49. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 36.25+0,75 236
50. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 37.07+0,82 221
51. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 37.09+0,92 221
52. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 37.36+0,86 216
53. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 37.55+0,78 213
54. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 37.63 211
55. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 37.95+0,88 206
56. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 38.46+0,69 198
57. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 38.95+0,88 190
58. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 39.26+0,83 186
59. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 41.84+0,82 154
60. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 41.96+0,90 152
61. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 42.52 146
62. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.43+0,86 105
63. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 47.87+0,94 102
64. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.36+0,74 99
65. DROPIĆ, Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.25+0,83 88
66. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 53.44+0,88 73

DSQ KRESO, Tarik 03 Velež, MO 32.98

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.65 668
2. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 27.31 554
3. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 27.42 547
4. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 27.46 544
5. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 27.55 539
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.60 536
7. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 27.95 516
8. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.99 514
9. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.59 482

10. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 29.64 433
11. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.08+0,77 341
12. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 32.16+0,78 339
13. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.42+0,73 302
14. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 33.88+0,80 290
15. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 37.36+0,86 216
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.43 611
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 27.75 528
3. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 27.90 519
4. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 28.46 489

ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 28.46 489
6. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.83 470
7. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 29.10 457
8. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 29.27 450
9. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 29.61 434

10. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 29.93 420
11. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 30.10 413
12. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.12 412
13. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 30.76+0,74 387
14. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 30.99+0,72 379
15. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 31.49+0,83 361
16. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 32.21 337
17. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 33.17+0,76 309
18. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 33.70+0,75 294
19. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 37.07+0,82 221

DSQ KRESO, Tarik 03 Velež, MO 32.98

Dječaci do 14 godina

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 28.25 500
2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.43 442
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 31.74+0,74 352
4. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 31.94+0,94 346
5. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 32.90+0,69 316
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.17+0,65 309
7. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 34.32+0,73 279
8. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 35.44+0,73 253
9. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 35.98+0,73 242

10. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 36.25+0,75 236
11. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 37.55+0,78 213
12. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 37.63 211
13. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 39.26+0,83 186
14. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 48.36+0,74 99

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 33.64+0,91 296
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 33.91+0,79 289
3. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 37.09+0,92 221
4. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 37.95+0,88 206
5. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 38.46+0,69 198
6. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 38.95+0,88 190
7. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 41.84+0,82 154
8. NUMIĆ, Tarik 08 Orka, MO 41.96+0,90 152
9. LJUBUŠKIC, Emrah 07 Sport Time, SA 42.52 146
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 47.43+0,86 105
11. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 47.87+0,94 102
12. DROPIĆ, Salko 07 Zmaj-Alpamm, TU 50.25+0,83 88
13. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 53.44+0,88 73

VK-EXH DABIĆ, ALEKSA 03 Olymp, BL 29.85+0,84 424
VK-EXH BRKIC, Zinedin 02 Spartak 32.97+0,82 314
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